

Henrik Lund Rasmussen Holding ApS

Sønder Allé 14, 8500 Grenaa

CVR-nr. 32 27 70 39

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022.

Henrik Lund Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Henrik Lund Rasmussen Holding ApS Sønder Allé 14 8500 Grenaa |
| | CVR-nr.: 32 27 70 39 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Henrik Lund Rasmussen |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S |
| Bankforbindelse | Jyske Bank |
| Dattervirksomhed | SA-AL Invest ApS, Norddjurs |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i andre selskaber, foretage anlægsinvestering i værdipapirer samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -90.795 mod -21.723 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.957 mod 6.010.382 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|----------------|------------------|
| Bruttotab | -90.795 | -21.723 |
| Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger. | 0 | -204.000 |
| Driftsresultat | -90.795 | -225.723 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 5.972.870 |
| Andre finansielle indtægter | 281.817 | 307.783 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -136.065 | -44.548 |
| Resultat før skat | 54.957 | 6.010.382 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 54.957 | 6.010.382 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 1.200.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 113.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 5.897.382 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.445.043 | 0 |
| Disponeret i alt | 54.957 | 6.010.382 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.696.740 | 1.696.740 |
| 3 Andre værdipapirer og kapitalandele | 4.556.847 | 3.536.847 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>6.253.587</u> | <u>5.233.587</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>6.253.587</u> | <u>5.233.587</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 7.631.875 | 7.486.826 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 18.014 | 200.705 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 15.375 |
| Tilgodehavender i alt | <u>7.649.889</u> | <u>7.702.906</u> |
| 4 Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>660.856</u> | <u>756.939</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>660.856</u> | <u>756.939</u> |
| Likvide beholdninger | <u>3.844.964</u> | <u>5.831.074</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>12.155.709</u> | <u>14.290.919</u> |
| Aktiver i alt | <u>18.409.296</u> | <u>19.524.506</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 17.781.291 | 19.226.334 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 113.000 |
| Egenkapital i alt | <u>18.206.291</u> | <u>19.464.334</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.500 | 12.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 33.167 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 190.505 | 14.505 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>203.005</u> | <u>60.172</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>203.005</u> | <u>60.172</u> |
| Passiver i alt | <u>18.409.296</u> | <u>19.524.506</u> |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 13.328.952 | 500.000 | 13.953.952 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 5.897.382 | 113.000 | 6.010.382 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 19.226.334 | 113.000 | 19.464.334 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -113.000 | -113.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -1.445.043 | 300.000 | -1.145.043 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 1.200.000 | 0 | 1.200.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -1.200.000 | 0 | -1.200.000 |
| | 125.000 | 17.781.291 | 300.000 | 18.206.291 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> | |
|--|-------------------------|-------------------------|------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 136.065 | 44.548 | |
| | <u>136.065</u> | <u>44.548</u> | |
| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> | |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 1.696.740 | 1.696.740 | |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>1.696.740</u> | <u>1.696.740</u> | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>1.696.740</u> | <u>1.696.740</u> | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| SA-AL Invest ApS, Norddjurs | 100 % | 1.307.189 | -744.294 |
| | | <u>1.307.189</u> | <u>-744.294</u> |
| 3. Andre værdipapirer og kapitalandele | | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 3.536.847 | 3.289.514 | |
| Tilgang i årets løb | 1.020.000 | 247.333 | |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>4.556.847</u> | <u>3.536.847</u> | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>4.556.847</u> | <u>3.536.847</u> | |
| 4. Andre værdipapirer og kapitalandele | | | |
| Dagsværdien ultimo regnskabsåret på børsnoterede værdipapir udgør pr. statusdagen t.kr. 661. | | | |
| Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen er t.kr. -97. | | | |
| Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet på egenkapitalen er t.kr. 0 | | | |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | | |

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på 10 t.kr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
